平成 22 年９月 16 日
各 位

上場会社名  三 井 住 友 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 則 久 芳 行

（コード番号  １８２１ 東証第 1 部）
問合せ先  総務・法務部長 鳥宮 徹史

（TEL  03-4582-3022）

優先株式の取得価額の修正に関するお知らせ

 当社発行の優先株式について、下記の通り取得価額が修正されましたのでお知らせいた

します。

記

 第三回 C 種優先株式・第三回 D 種優先株式
現行取得価額 １０１．１円
修正後取得価額 ６６．５円
取得価額修正日 平成 22 年 10 月１日
適用期間 平成 22 年 10 月１日～平成 23 年 9 月 30 日
修正事由 当社優先株式の取得価額の修正条項による。

（ご参考）
修正後取得価額の決定方法等（第三回 C 種優先株式・第三回 D 種優先株式）
修正後取得価額算出方法
・毎年 10 月 1 日に先立つ 45 取引日目に始まる 30 取引日（今回は、平成 22 年 7 月 28 日

～平成22年9月7日）の東京証券取引所における当社の普通株式の終値の平均値とする。
・円位未満小数第２位まで算出し、その小数第２位を四捨五入する。

※計算後の取得価額が上限取得価額を上回る場合は、上限取得価額に、下限取得価額を下回る場合は、

下限取得価額にそれぞれ修正される。

・上限取得価額  １６５円
・下限取得価額   ５５円

以  上